АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2019 № 1732
         г. Шатура

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения гражданами
- нанимателями муниципальных жилых помещений обязательных

требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда
в городском округе Шатура

на 2020 год

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 11.10.2012  № 148/2012-ОЗ «Об отдельных вопросах

осуществления муниципального жилищного контроля на территории Московской

области», постановлением администрации городского округа Шатура от 16.11.2017  №

3016 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

городского округа Шатура»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения гражданами -

нанимателями муниципальных жилых помещений – обязательных требований,

установленных в отношении муниципального жилищного фонда в городском округе

Шатура на 2020 год (прилагается).

2. Проведение плановых проверок соблюдения требований жилищного

законодательства возложить на управление муниципального контроля администрации

городского округа Шатура Московской области (Крапоткин А.Ю.).

3. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура»,

управлению по информационной политике, информации и муниципальным услугам

(Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном сайте городского округа

Шатура Московский области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Московской области Мозгалеву И.А.

Глава городского округа                                                                                         А.Д. Келлер

        Приложение

                                                      Утвержден

                                                                                              постановлением администрации

                                                                                 городского округа Шатура

                                                                          от 18.10.2019   № 1732

 План

проведения плановых проверок соблюдения гражданами - нанимателями

муниципальных жилых помещений – обязательных требований, установленных в

отношении муниципального жилищного фонда в городском округе Шатура на 2020 год
№

п/п

Адрес

местонахождения

муниципального

жилого помещения

Дата

начала

проверки

Срок

проведения

проверки

 Цель проверки Форма проведения

проверки

1 г. Шатура

ул. Жарова д.10

кв.6

февраль 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

2 г. Шатура

Проспект

Ильича

д.53 кв.20

февраль 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

3 г. Шатура

ул. Спортивная

д.5 кв.35

март 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

4 г. Шатура

ул. Чехова

д.77 кв.6

март 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

5 г. Шатура

ул. Энергетиков

д.22/14 кв.53

апрель 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

6 г. Шатура

Проспект

Маршала

Борзова

д.16 кв.78

апрель 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

7 г. Шатура

мкр. Керва

ул. Набережная

д.5 кв.10

май 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

8 г. Шатура

мкр. Керва

ул. Школьная

д.28 кв.9

май 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

9 Шатурский

район

д. Левошево

д.23 кв.20

июнь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

10 Шатурский

район

д. Левошево

д.31 кв.15

июнь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

11 Шатурский

район

п. Шатурторф

ул. Красные

Ворота

д.19 кв.10

июль 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

12 Шатурский

район

п. Шатурторф

ул. Красные

Ворота

д.21 кв.17

июль 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

13 Шатурский

район

п. ЦУС «Мир»

д.11 кв.13

август 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

14 Шатурский

район

п. Туголесский

Бор

ул. Советская

д.1 кв.9

август 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

15 Шатурский

район

п. Осаново -

Дубовое

ул. Школьная

д.39 кв.24

сентябрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

16 Шатурский

район

с. Дмитровский

Погост

ул. Ленина

д.8 кв.1

сентябрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

17 Шатурский

район

с. Дмитровский

Погост

ул. Футбольная

д.10 кв. 32

октябрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

18 г. Шатура

ул. Жарова

д.39 кв.8

октябрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

19 г. Шатура

Проспект

Маршала

Борзова

д.6 кв.36

ноябрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

20 г. Шатура

Проспект

Ильича

д.30 кв.44

декабрь 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

жилищного

законодательства

Документарная и

выездная

Начальник управления

муниципального контроля

администрации городского округа Шатура                                                    А.Ю. Крапоткин